檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：林青穎

電話：037-559587

傳真：037-377316

電子信箱：lin19820808@ems.miaoli.gov.t

w

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年8月12日

發文字號：府人給字第1040167143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院人事行政總處原函、「單身尋愛啟事」未婚聯誼活動實施計畫、「單身尋

愛啟事」總行程表、「單身尋愛啟事」報名表(104D092404_104D2037293.pdf、1

04D092404_104D2037294.doc、104D092404_104D2037295.docx、104D092404_104

D2037296.doc)

主旨：本府與行政院人事行政總處（下稱人事總處）共同辦理之

第二十及二十一梯次「單身尋愛啟事」未婚聯誼活動，女

性尚有名額，請鼓勵未婚女性同仁踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年5月6日總處給字第1040033

521號函辦理。

二、活動內容：

(一)第二十梯次「花露花卉古道之旅一日遊」：

１、活動時間：104年9月12日（星期六）。

２、活動地點：勝興車站、花露花卉休閒農場。

３、報名費用：新臺幣1,500元。

(二)第二十一梯次「香藝彩繪村秋之戀一日遊」：

１、活動時間：104年9月13日（星期日）。

2

1040212347

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/08/12

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、活動地點：新港香藝園區、板陶窯工藝園區。

３、報名費用：新臺幣1,500元。

三、檢附人事總處原函及附件影本各1份供參。

正本：本縣所屬機關學校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、各縣市政府、

國立聯合大學

副本：本府人事處 2015-08-12
14:55:57